

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
ABAROA OLIVARES	OHIANA	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	BAI - SI
ABAROA OLIVARES	OHIANA	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	BAI - SI
ABAROA OLIVARES	OHIANA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ABAROA OLIVARES	OHIANA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ABAROA OLIVARES	ARHANE	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	BAI - SI
ABAROA OLIVARES	ARHANE	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	BAI - SI
ABAROA OLIVARES	ARHANE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ABAROA OLIVARES	ARHANE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ABIO SAGASTI	NORA	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
ABIO SAGASTI	NORA	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
ABIO SAGASTI	NORA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ABIO SAGASTI	NORA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ABOITIZ PRAT	UNAI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ABOITIZ PRAT	UNAI	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ABRISQUETA LARRABEITI	LEIRE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ABRISQUETA LARRABEITI	LEIRE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ACHUTEGUI VIELBA	JORITZ	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
ACHUTEGUI VIELBA	JORITZ	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
ACHUTEGUI VIELBA	JORITZ	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	EZ - NO
ACHUTEGUI VIELBA	JORITZ	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	EZ - NO
ACHUTEGUI VIELBA	JORITZ	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	BAI-SI	EZ - NO
ACHUTEGUI VIELBA	AMETS	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
ACHUTEGUI VIELBA	AMETS	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
ACHUTEGUI VIELBA	AMETS	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	EZ - NO
ACHUTEGUI VIELBA	AMETS	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	EZ - NO
ACHUTEGUI VIELBA	AMETS	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	BAI-SI	EZ - NO
AGUIRRE BILBAO	ANDER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
AGUIRRE BILBAO	ANDER	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ALVAREZ ARRATE	URKO RICARDO	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ALVAREZ ARRATE	URKO RICARDO	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ALVAREZ ARRATE	URKO RICARDO	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ALVAREZ ARRATE	URKO RICARDO	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ALVAREZ BILBAO	ANE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
ALVAREZ BILBAO	ANE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ALVAREZ BILBAO	ANE	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ALVAREZ BILBAO	ANE	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ALVAREZ RENTERIA	ENEA	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	EZ - NO
ALVAREZ RENTERIA	ENEA	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	EZ - NO
ALVAREZ RENTERIA	MANEX	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	EZ - NO
ALVAREZ RENTERIA	MANEX	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	EZ - NO
AMUTIO ABAROA	TXABI	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ANSOLEAGA TORRONTEGI	GORKA	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
ANSOLEAGA TORRONTEGI	GORKA	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
ANSOLEAGA TORRONTEGI	GORKA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ANSOLEAGA TORRONTEGI	GORKA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ANSOLEAGA TORRONTEGI	GORKA	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ANSOLEAGA TORRONTEGI	MIKEL	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
ANSOLEAGA TORRONTEGI	MIKEL	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
ANSOLEAGA TORRONTEGI	MIKEL	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ANSOLEAGA TORRONTEGI	MIKEL	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ANSOLEAGA TORRONTEGI	MIKEL	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ANSOLEAGA TORRONTEGI	MIKEL	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ANSOLEAGA TORRONTEGI	GORKA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
APARICIO RODRIGUEZ	ANE	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
APARICIO RODRIGUEZ	ANE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ARCAY BERISTAIN	MAIA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ARCAY BERISTAIN	MAIA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ARCAY BERISTAIN	MAIA	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
ARCAY BERISTAIN	MAIA	abuztuaren 23tik 27ra del 23 al 27 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
ARCAY BERISTAIN	HELENA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ARCAY BERISTAIN	HELENA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ARCAY BERISTAIN	HELENA	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
ARCAY BERISTAIN	HELENA	abuztuaren 23tik 27ra del 23 al 27 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
ARMAS BARANDIKA	KATTALIN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	BAI - SI
ARMAS BARANDIKA	KATTALIN	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	BAI - SI
ARMAS BARANDIKA	KATTALIN	abuztuaren 30etik irailaren 3ra del 30 de agosto al 3 de septiembre	BAI-SI	BAI - SI

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
ARRANZ BOLUMBURU	ARRATE	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	BAI-SI	EZ - NO
ARRANZ BOLUMBURU	ARRATE	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	BAI-SI	EZ - NO
ARRANZ BOLUMBURU	IZEI	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	BAI-SI	EZ - NO
ARRANZ BOLUMBURU	IZEI	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	BAI-SI	EZ - NO
ARREBOLA BLANCO	SARA	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
ARRIEN ARRANZ	IZEI	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ARRIEN ARRANZ	IZEI	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ARRIETA ENZUNZA	JOKIN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	BAI - SI
ARRIETA ORNILLA	OIER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ARRIETA ORNILLA	OIER	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ARRIETA ORNILLA	OIER	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ARRIOLA URIARTE	IRATI	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ARRIOLA URIARTE	IRATI	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ARRUZA ETXEGARAI	BEÑAT	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
ARRUZA URRUTIA	MALEN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
ARRUZA URRUTIA	MALEN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ARRUZA URRUTIA	MALEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ARRUZA URRUTIA	MALEN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ARRUZA URRUTIA	MALEN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ARRUZA URRUTIA	MALEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ARRUZA URRUTIA	MALEN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ARZINIEGA CAYERO	ANE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ARZINIEGA CAYERO	ANE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ARZINIEGA CAYERO	MALEN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ARZINIEGA CAYERO	MALEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ARZUBIETA ISASI	BEÑAT	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
ASOLO GARMENDIA	IRATI	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
ASTIGARRAGA COBO	JURGI	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
ASTORKIZA BILBAO	TXABER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ASTORKIZA BILBAO	MADDI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
AUSIN FERNANDEZ	ROCIO	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
AUSIN FERNANDEZ	ROCIO	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
AYALA TORO	UNAI	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
AYALA TORO	UNAI	abuztuaren 30etik irailaren 3ra del 30 de agosto al 3 de septiembre	EZ-NO	BAI - SI
AYALA TORO	MAIA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
AYALA TORO	MAIA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
AYALA TORO	MAIA	abuztuaren 30etik irailaren 3ra del 30 de agosto al 3 de septiembre	EZ-NO	BAI - SI
BARAINCA JOHNSON	LUKEN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BARAINCA JOHNSON	ANISHA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BARANDIARAN ITURRIAGA	ELENE	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
BARRIOS MARTINEZ	JON	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
BARRIOS MARTINEZ	JON	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
BARRIOS MARTINEZ	JON	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	BAI - SI
BARRIOS MARTINEZ	JON	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	EZ - NO
BARRIOS MARTINEZ	JON	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	EZ - NO
BARRIOS MARTINEZ	JON	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
BARRUETABEÑA BILBAO	LIBE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
BARRUETABEÑA BILBAO	LIBE	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
BARTUREN ANTON	MARINA	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
BARTUREN ANTON	LUCIA	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
BASTERRA JAYO	ILARGI	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	BAI - SI
BASTERRA JAYO	ILARGI	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
BASTERRA JAYO	BEÑAT	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	BAI - SI
BASTERRA JAYO	BEÑAT	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
BASTERRETXE ZUBIAUR	DANEL	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BASTERRETXE ZUBIAUR	DANEL	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BASTERRETXE ZUBIAUR	JOAN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BASTERRETXE ZUBIAUR	JOAN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BEDOYA FLOREZ	PAULE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BEDOYA FLOREZ	PAULE	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BENITO CARRILLO	NOA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BERECIBAR MORALEJO	ALAIN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
BERECIBAR MORALEJO	HAIZEA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
BEREZO CALVO	AITANA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BEREZO CALVO	AITANA	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
BERGANZA PICO	BEÑAT	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BERGANZA PICO	BEÑAT	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
BILBAO GOMEZ	JOKIN JON	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BILBAO GOMEZ	ALESANDERE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
BILBAO IZURIETA	AMANE	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
BILBAO IZURIETA	AMANE	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BILBAO IZURIETA	ADEI	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
BILBAO IZURIETA	ADEI	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
BILBAO LARRAGAN	ELENE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
BILBAO LARRAGAN	ELENE	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
BILBAO LARRAGAN	OIER	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
BILBAO LARRAGAN	OIER	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
BILBAO LEIBAR	ENARA	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
BILBAO LOPEZ	JON	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
BILBAO LOPEZ	JON	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
BILBAO UNIBASO	AIMAR	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
BILBAO UNIBASO	AIMAR	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
BILBAO URRUTIA	NORA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BILBAO URRUTIA	NORA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BILBAO URRUTIA	PAULA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BILBAO URRUTIA	PAULA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BILBAO ZUBIAUR	IZEI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
BLANCO IBERGARAY	ARITZ	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
BOSQUE SAN MARTIN	EDER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
BOSQUE SAN MARTIN	EDER	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
BRAVO FERNANDEZ	LUKEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BRAVO FERNANDEZ	ALEX	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BRAVO FERNANDEZ	ALEX	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
BRETCHA KAMARA	PAU	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	BAI - SI
BRETCHA KAMARA	PAU	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	BAI - SI
BRETCHA KAMARA	ARANE	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	BAI - SI
BRETCHA KAMARA	ARANE	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	BAI - SI
BRETCHA KAMARA	PAU	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
BRETCHA KAMARA	PAU	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
BRETCHA KAMARA	ARANE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
BRETCHA KAMARA	ARANE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
BUSQUET ZUGAZAGA	JULEN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
BUSQUET ZUGAZAGA	JULEN	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
CAAMANO NICHOLLS CAVALCANTE	ARTHUR	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
CAAMANO NICHOLLS CAVALCANTE	ARTHUR	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
CAMARERO GEZURAGA	MAREN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	EZ - NO
CAMARERO GEZURAGA	MAREN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
CAMARERO GEZURAGA	MAREN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
CAMARERO GEZURAGA	MAREN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	EZ - NO
CAMARERO GEZURAGA	MAREN	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	EZ - NO
CAMIRUAGA RODRIGUEZ	LUKAS	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
CAMIRUAGA RODRIGUEZ	LUKAS	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
CAMIRUAGA RODRIGUEZ	LUKAS	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CAMIRUAGA RODRIGUEZ	LUKAS	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CAMIRUAGA RODRIGUEZ	LUKAS	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
CAMIRUAGA RODRIGUEZ	LUKAS	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
CAMIRUAGA RODRIGUEZ	LUKAS	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
CANCHO IBARRETXE	RAUL	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
CANCHO IBARRETXE	RAUL	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
CANCHO IBARRETXE	RAUL	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CANO SAIZ	LIBE	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
CANO SAIZ	LIBE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CANO SAIZ	LIBE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CANO SAIZ	LIBE	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CANO SAIZ	LIBE	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CANO SAIZ	ARRATE	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
CANO SAIZ	ARRATE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CANO SAIZ	ARRATE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CANO SAIZ	ARRATE	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CANO SAIZ	ARRATE	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CAÑAS GARCIA	ARIANE	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
CAÑAS GARCIA	ARIANE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
CAÑAS GARCIA	ARIANE	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
CARRASCO CAYERO	JON	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	EZ - NO
CARRASCO CAYERO	JON	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	EZ - NO

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
CARRASCO CAYERO	JON	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
CARRASCO CAYERO	JON	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
CARRASCO CAYERO	OIER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
CARRASCO CAYERO	OIER	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
CARRASCO CAYERO	OIER	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	EZ - NO
CARRASCO CAYERO	OIER	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	EZ - NO
CASADO CASTILLO	AIADE	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
CASTILLO GONZALEZ	EGOITZ	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
CASTILLO GONZALEZ	EGOITZ	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
CASTILLO GONZALEZ	ADELA	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
CASTILLO GONZALEZ	ADELA	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
CASTRILLEJO FERNANDEZ	ERIKA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CASTRILLO LLONA	OIHANE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CASTRILLO LLONA	OIHANE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CLAVER SAIZ	GABIREL	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
CLAVER SAIZ	GABIREL	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
CLAVER SAIZ	GABIREL	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
COLMENAR AGUINAGA	NEREA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
COLMENAR AGUINAGA	NEREA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
COLMENAR AGUINAGA	NEREA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
CORBALAN PASCUAL	HUGO	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CORBALAN PASCUAL	HUGO	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
CORBALAN PASCUAL	HUGO	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
CORBALAN PASCUAL	HUGO	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
CORBALAN PASCUAL	SARA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
CORBALAN PASCUAL	SARA	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
CRUCES OAR	PAULE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CRUCES OAR	PAULE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CRUCES OAR	ELAIA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CRUCES OAR	ELAIA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CUCUTEANU	ADELIN PETRE	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
CUCUTEANU	ADELIN PETRE	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
CUCUTEANU	ADELIN PETRE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
CUCUTEANU	ADELIN PETRE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
CUCUTEANU	ADELIN PETRE	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
CUCUTEANU	ADELIN PETRE	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
CUESTA CHACON	ANER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CUESTA CHACON	ANER	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CUESTA CHACON	UNAX	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
CUESTA CHACON	ANER	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	EZ - NO
CUESTA CHACON	ANER	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	EZ - NO
CUEVA MADINA	DONE	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
CUEVA MADINA	KOLDO ANDONI	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
DAÑOBEITIA GOMEZ	IZARE	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
DAÑOBEITIA GOMEZ	IZARE	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
DEL CAMPO EREÑOZAGA	JONE	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
DEL CAMPO EREÑOZAGA	JONE	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
DEMICHELI BRUSCHI	ANE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
DEMICHELI BRUSCHI	ANE	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
DIAZ DE BASURTO GALVEZ	MARCO	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
DIAZ DE BASURTO GALVEZ	MARCO	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
DOÑATE IGLESIAS	ETHAN	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
DOÑATE IGLESIAS	ETHAN	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
DURANA GARITAONANDIA	LAIA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
DURANA GARITAONANDIA	LAIA	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
EGUSQUIZA URIA	OINATZ	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
EGUSQUIZA URIA	OINATZ	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ELGUEZABAL SANCHEZ	HODEI	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	BAI - SI
ELGUEZABAL SANCHEZ	HODEI	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	BAI - SI
ELGUEZABAL SANCHEZ	HODEI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ELGUEZABAL SANCHEZ	HODEI	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ELGUEZABAL SANCHEZ	HODEI	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ELGUEZABAL SANCHEZ	HODEI	abuztuaren 23tik 27ra del 23 al 27 de agosto	BAI-SI	BAI - SI
ELGUEZABAL SANCHEZ	AIMAR	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	BAI - SI
ELGUEZABAL SANCHEZ	AIMAR	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	BAI - SI
ELGUEZABAL SANCHEZ	AIMAR	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
ELGUEZABAL SANCHEZ	AIMAR	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ELGUEZABAL SANCHEZ	AIMAR	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ELGUEZABAL SANCHEZ	AIMAR	abuztuaren 23tik 27ra del 23 al 27 de agosto	BAI-SI	BAI - SI
ELORDUY ELORRIAGA	LUKEN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
ELORDUY ELORRIAGA	LUKEN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ELORDUY ELORRIAGA	LUKEN	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ELORDUY ELORRIAGA	ENARA	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
ELORDUY ELORRIAGA	ENARA	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
ELORDUY ELORRIAGA	ENARA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ELORDUY ELORRIAGA	ENARA	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ELORRIAGA BARCINA	UXUE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
ELORRIAGA BARCINA	ELENE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
ELORRIETA ZENIKAZELAIA	MALEN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
ELORRIETA ZENIKAZELAIA	MALEN	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
ELORRIETA ZENIKAZELAIA	MALEN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ELORRIETA ZENIKAZELAIA	MALEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ELORRIETA ZENIKAZELAIA	MALEN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ELORRIETA ZENIKAZELAIA	MALEN	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ELORRIETA ZENIKAZELAIA	MALEN	abuztuaren 30etik irailaren 3ra del 30 de agosto al 3 de septiembre	EZ-NO	EZ - NO
EREÑO LOPEZ	ARETX	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
EREÑO LOPEZ	ARETX	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
EREÑO LOPEZ	IZAI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
EREÑO LOPEZ	IZAI	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ERKOREKA LUENGO	NIKO	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ERKOREKA LUENGO	NIKO	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ESCRIBANO DE LA TORRE	ELENE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
ESCRIBANO DE LA TORRE	GALDER	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
FERNANDEZ RASINES	IZADI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
FERNANDEZ RASINES	IZADI	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
FERNANDEZ ROMERO	IRENE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
FERNANDEZ ROMERO	IRENE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
FRAILE ZELAIA	ANDER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
FRAILE ZELAIA	ANDER	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
GALAN GONZALEZ	CARLA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GARATE MENDIOLA	HEREN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GARATE MENDIOLA	ADUR	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GARATXENA ERKOREKA	NOA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GARATXENA ERKOREKA	NOA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GARCIA BUSTINZA	PAULE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GARCIA BUSTINZA	PAULE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GARCIA BUSTINZA	PAULE	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GARCIA VIGO	OIHAN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GARCIA VIGO	IRATI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GARITAONANDIA AYO	INHAR	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
GARITAONANDIA AYO	INHAR	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GARITAONANDIA AYO	INHAR	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
GIL LOMBIDE	AROA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GIL LOMBIDE	AROA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GIL LOMBIDE	AROA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GIL LOMBIDE	AROA	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GIL LOMBIDE	AIMAR	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GIL LOMBIDE	AIMAR	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GIL LOMBIDE	AIMAR	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GIL URIARTE	IRATI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GIL URIARTE	IRATI	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GIL URIARTE	IRATI	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GIL URIARTE	OIER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GIL URIARTE	OIER	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GIL URIARTE	OIER	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GOIKOETXEA BURGOS	GORATZ	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GOIKOETXEA BURGOS	GORATZ	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GOIKOETXEA ETXEBARRIA	EUKEN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
GOIKOETXEA ETXEBARRIA	EUKEN	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
GOIKOETXEA ETXEBARRIA	EUKEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GOIORIENA CORCHO	LUKEN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GOIORIENA CORCHO	LUKEN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
GOIRIENA CORCHO	LUKEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
GOMEZ FERNANDEZ	ALICIA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GOMEZ FERNANDEZ	ALICIA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GOMEZ FERNANDEZ	JULIA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GOMEZ FERNANDEZ	JULIA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GONDRA DEL RIO	LAIA	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
GONDRA DEL RIO	LAIA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GONDRA DEL RIO	LAIA	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GONDRA OLEA	MAIALEN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GONDRA OLEA	MAIALEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GONDRA OLEA	GARAZI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GONDRA OLEA	GARAZI	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GONZALEZ BEITIA	ENARA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GONZALEZ BEITIA	ENARA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GONZALEZ BEITIA	ENARA	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GONZALEZ ELORTEGI	IRAIA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GONZALEZ ELORTEGI	IRAIA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GONZALEZ ELORTEGI	IRAIA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GONZALEZ ELORTEGI	IRAIA	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GONZALEZ ORAN	TELMO	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
GONZALEZ ORAN	TELMO	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GONZALEZ ORAN	TELMO	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GONZALEZ ORAN	TELMO	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GORDEJUELA ECHEVARRIA	ARIANE	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
GORDEJUELA ECHEVARRIA	ARIANE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
GORDO MUÑOA	EKAIN	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
GORDO MUÑOA	EKAIN	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
GORDO MUÑOA	EKAIN	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
GOROCICA LOPEZ	IKER	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GOROCICA LOPEZ	IKER	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
GUERRA GRANADO	IKER	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GUERRA GRANADO	IKER	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GUEZURAGA FANO	IMANOL	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
GUEZURAGA FANO	IMANOL	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GUEZURAGA FANO	IMANOL	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
GUEZURAGA FANO	IMANOL	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
HERNANDEZ LEGARRETA	NIKOLE	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
HERNANDEZ LEGARRETA	OIHAN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
HERNANDEZ MARCAIDA	NILE	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
HERNANDEZ MARCAIDA	NILE	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
HERRERO RAMOS	HODEI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
HERRERO RAMOS	HODEI	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
HERRERO RAMOS	AIMAR	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
HERRERO RAMOS	AIMAR	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
HORMAETXE URRUTIA	LUKEN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
HORMAETXE URRUTIA	LUKEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
HORMAETXE URRUTIA	MARKEL	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
HORMAETXE URRUTIA	MARKEL	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
HUERGA RODRIGUEZ	JONE	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
HUERGA RODRIGUEZ	JONE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
HURTADO CAYERO	LUKEN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
HURTADO CAYERO	LUKEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
IBARRA PALOMERO	AITOR	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
IBARRA PALOMERO	AITOR	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
IRIBAR AMEZAGA	ANER	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
IRIBAR AMEZAGA	ANER	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
ITURBE-ORMAETXE ONAINDIA	NAIKE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ITURBE-ORMAETXE ONAINDIA	NAIKE	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ITURBE-ORMAETXE ONAINDIA	NAIKE	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ITURBE-ORMAETXE ONAINDIA	KOSME	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ITURBE-ORMAETXE ONAINDIA	KOSME	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ITURBE-ORMAETXE ONAINDIA	KOSME	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
JORDAN KATARYNIUK	LUKEN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
JORDAN KATARYNIUK	LUKEN	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
JORDAN KATARYNIUK	LUKEN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
JORDAN KATARYNIUK	LUKEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
JORDAN KATARYNIUK	ELAIA	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
JORDAN KATARYNIUK	ELAIA	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
JORDAN KATARYNIUK	ELAIA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
JORDAN KATARYNIUK	ELAIA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
KOUTSOS ORUE	MARKO	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
KOUTSOS ORUE	MARKO	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
KOUTSOS ORUE	MARKO	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
KOUTSOS ORUE	MARKO	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
KOUTSOS ORUE	MARKO	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
KOUTSOS ORUE	MARKO	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
KOUTSOS ORUE	MARKO	abuztuaren 23tik 27ra del 23 al 27 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
KOUTSOS ORUE	MARKO	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
LARRAZABAL MURUAGA	SABIN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
LARREA LARAUDOGOITIA	JULENE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
LARRINAGA RENTERIA	ELAIA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
LARRINAGA RENTERIA	ELAIA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
LARRINAGA RENTERIA	ELAIA	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
LATXAGA ARRIETA	AIORA	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
LATXAGA ARRIETA	AIORA	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
LATXAGA ARRIETA	AIORA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
LAUCIRICA MENDOZA	IRATI	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
LEGARRETA ENRIQUE	JULEN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
LEGARRETA ENRIQUE	JULEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
LEGARRETA ENRIQUE	JULEN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	EZ - NO
LEGARRETA ENRIQUE	JULEN	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	EZ - NO
LEGARRETA ORMAZA	ENEKO	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
LEGARRETA ORMAZA	ENEKO	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
LEGARRETA ORMAZA	MALEN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
LEGARRETA ORMAZA	MALEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
LINARES RODRIGUEZ	MAIALEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
LLAGUNO VARONA	IZEI	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
LLAGUNO VARONA	LUKEN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
LLAGUNO VARONA	IZEI	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
LLAGUNO VARONA	LUKEN	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
LOPATEGI CENTENO	AMETS	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
LOPEZ DUO	NOA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
LOPEZ DUO	NOA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
LOPEZ DUO	NOA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
LOPEZ DUO	NOA	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
LOPEZ ETXEBARRIA	ANE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
LOPEZ ETXEBARRIA	ANE	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
LOPEZ ETXEBARRIA	MALEN YEDIDIYA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ-NO
LOPEZ ETXEBARRIA	MALEN YEDIDIYA	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	EZ-NO
LOPEZ LARRAGAN	UNAX	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
LOPEZ LARRAGAN	UNAX	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
LOPEZ LARRAGAN	UNAX	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
LOPEZ MARTIN	IRATI	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
LOPEZ MARTIN	UNAI	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
LOPEZ MARTIN	IRATI	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
LOPEZ MARTIN	UNAI	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
LOPEZ MARTIN	IRATI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
LOPEZ MARTIN	UNAI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
LOPEZ MARTIN	IRATI	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
LOPEZ MARTIN	UNAI	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
LOPEZ MARTIN	IRATI	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
LOPEZ MARTIN	UNAI	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
LOPEZ RUIZ	MAR	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
MADARIAGA ELORZ	AINHIZE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MADARIAGA ELORZ	AINHIZE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MADARIAGA LARRABEITI	MARTIN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MADARIAGA LARRABEITI	MARTIN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MADARIAGA LARRABEITI	MARTIN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MADARIAGA LARRABEITI	MARTIN	abuztuaren 30etik irailaren 3ra del 30 de agosto al 3 de septiembre	EZ-NO	BAI - SI
MADARIAGA LARRABEITI	MARTIN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
MAGUNAGOIKOETXEA ROBLES	AINHIZE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MAGUNAGOIKOETXEA ROBLES	AINHIZE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
MAGUNAGOIKOETXEA ROBLES	AINHIZE	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MAGUNAGOIKOETXEA ROBLES	AINHIZE	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MAGUNAGOIKOETXEA ROBLES	AINHIZE	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
MAKOAGA ARRIZABALAGA	IRATI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MAKOAGA ARRIZABALAGA	IRATI	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MAKOAGA ARRIZABALAGA	INHAR	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MAKOAGA ARRIZABALAGA	INHAR	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MALAXETXEBARRIA LOPEZ	MIKEL	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
MALAXETXEBARRIA LOPEZ	MIKEL	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MALAXETXEBARRIA LOPEZ	NAROA	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
MALAXETXEBARRIA LOPEZ	NAROA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MANCERA RODRIGUEZ	ANDER	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MANDALUNIZ OTZERIN	KEPA	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
MANDALUNIZ OTZERIN	KEPA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MANDALUNIZ OTZERIN	KEPA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MANDALUNIZ OTZERIN	KEPA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MANDALUNIZ OTZERIN	KEPA	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MANDALUNIZ OTZERIN	KEPA	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
MANDALUNIZ OTZERIN	KEPA	abuztuaren 23tik 27ra del 23 al 27 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
MANDALUNIZ OTZERIN	KEPA	abuztuaren 30etik irailaren 3ra del 30 de agosto al 3 de septiembre	EZ-NO	EZ - NO
MARKAIDA ZUGAZAGA	LAIDA	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
MARTIN SANCHEZ	UNAI	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
MARTIN SANCHEZ	UNAI	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
MARTIN SANCHEZ	UNAI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MARTIN SANCHEZ	UNAI	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MARTINEZ BUSTINZA	AIUR	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
MARTINEZ BUSTINZA	AIUR	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MARTINEZ BUSTINZA	AIUR	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
MARTINEZ BUSTINZA	KERMAN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
MARTINEZ BUSTINZA	KERMAN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
MARTINEZ BUSTINZA	KERMAN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
MATEO GOIRI	MAIDER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MATEO GOIRI	MAIDER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
MAYORGA GAMBOA	INHAR	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
MAYORGA GAMBOA	INHAR	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MAYORGA GAMBOA	INHAR	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MAYORGA GAMBOA	INHAR	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
MAYORGA GAMBOA	INHAR	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
MAYORGA GAMBOA	INHAR	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MAYORGA GAMBOA	INHAR	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MEDIAVILLA FIGUEROA	IZADI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MEDIAVILLA FIGUEROA	IZADI	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MEDIAVILLA FIGUEROA	IZADI	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MEDIAVILLA FIGUEROA	ANARTZ	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MEDIAVILLA FIGUEROA	ANARTZ	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MEDIAVILLA FIGUEROA	ANARTZ	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MEDIAVILLA FIGUEROA	ANARTZ	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MEDIAVILLA FIGUEROA	ANARTZ	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MEDIAVILLA FIGUEROA	ANARTZ	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MENDEZ MANDALUNIZ	DEBA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MENDIA GOMEZ	MALEN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
MIRANDA MADARIAGA	MARKO	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MIRANDA MADARIAGA	MARKO	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MIRANDA MADARIAGA	MARKO	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MIRANDA MADARIAGA	MARKO	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MIRANDA MADARIAGA	MARKO	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
MONASTERIO ELGEZABAL	LUKEN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	EZ - NO
MONASTERIO ELGEZABAL	LUKEN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
MORALEDA SANZ	AROAZ	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MORALEDA SANZ	UXUE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MORILLA PEÑA	LIHER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MORILLA PEÑA	GARAZI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MUÑOZ BENITO	JULEN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
MUÑOZ BENITO	JULEN	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	BAI - SI
MUÑOZ BENITO	GORKA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
MUÑOZ BENITO	GORKA	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	BAI - SI
MUÑOZ ELORTEGUI	ENAIZ	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MUÑOZ ELORTEGUI	ENAIZ	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MUÑOZ ELORTEGUI	ENAIZ	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MUÑOZ ELORTEGUI	ENAIZ	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
MUÑOZ ISASI	AIMAR	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
MUÑOZ ISASI	AIMAR	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
NOGRARO RAMOS	INAR	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
NOGRARO RAMOS	INAR	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
NOGRARO RAMOS	IRAITZ	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
NOGRARO RAMOS	IRAITZ	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
NOVOA RODRIGUEZ	MIKEL RUSLAN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
NOVOA RODRIGUEZ	MIKEL RUSLAN	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	BAI-SI	BAI - SI
NOVOA RODRIGUEZ	MIKEL RUSLAN	abuztuaren 30etik irailaren 3ra del 30 de agosto al 3 de septiembre	BAI-SI	BAI - SI
NOVOA RODRIGUEZ	MIKEL RUSLAN	abuztuaren 23tik 27ra del 23 al 27 de agosto	BAI-SI	BAI - SI
OBALDIA CALLEJAS	ZORIONE	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
OBALDIA CALLEJAS	ZORIONE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
OBALDIA CALLEJAS	ZORIONE	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
OLEAGA LOTINA	ENARA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
OLEAGA LOTINA	ENARA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
OLEAGA LOTINA	ENARA	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	BAI - SI
OLEAGA LOTINA	ENARA	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	BAI-SI	BAI - SI
OLEAGOITIA LAZARO	OIER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
OLEAGOITIA LAZARO	OIER	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ONAINDIA GONDRA	JULEN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ONAINDIA GONDRA	JULEN	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ORTIZ-VIGON SOLANA	TELMO	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ORTIZ-VIGON SOLANA	TELMO	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ORTIZ-VIGON SOLANA	TELMO	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ORTIZ-VIGON SOLANA	TELMO	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ORTIZ-VIGON SOLANA	MARINA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ORTIZ-VIGON SOLANA	MARINA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ORTIZ-VIGON SOLANA	MARINA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ORTIZ-VIGON SOLANA	MARINA	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
OTAZUA ORUE	LIZAR	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
OTAZUA ORUE	LIZAR	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
OTAZUA ORUE	LIZAR	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
OTAZUA ORUE	LIZAR	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
OTAZUA ORUE	LIZAR	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
OTAZUA ORUE	LIZAR	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
OTAZUA ORUE	ILLART	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
OTAZUA ORUE	ILLART	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
OTAZUA ORUE	ILLART	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
OTAZUA ORUE	ILLART	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
OTAZUA ORUE	ILLART	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
PAVANES ALISTE	MAIALEN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
PAVANES ALISTE	MAIALEN	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jai eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
PEREZ DE MENDIOLA CISCAR	JOANES	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	EZ - NO
PEREZ DE MENDIOLA CISCAR	UNAX	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	EZ - NO
PEREZ SUAREZ	GABRIEL	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
PEREZ SUAREZ	GABRIEL	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
PEULA NUÑEZ	Malen	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
PEULA NUÑEZ	MALEN	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
PEULA NUÑEZ	MALEN	abuztuaren 23tik 27ra del 23 al 27 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
PRESA TREPIANA	JARA	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
PRESA TREPIANA	JARA	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
PRESA TREPIANA	ALEJANDRO	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
PRESA TREPIANA	ALEJANDRO	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
RESA ARRARTE	PEIO	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
RIAÑO SALAZAR	INES	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
RIAÑO SALAZAR	INES	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
RIAÑO SALAZAR	ADRIANA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
RIAÑO SALAZAR	ADRIANA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
RIVAS LOPATEGI	IBAI	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
RODRIGUEZ PIGA	NEREA	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
RODRIGUEZ PIGA	NEREA	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
RODRIGUEZ PIGA	NEREA	abuztuaren 23tik 27ra del 23 al 27 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
RODRIGUEZ PIGA	LAIA	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
RODRIGUEZ PIGA	LAIA	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
RODRIGUEZ PIGA	LAIA	abuztuaren 23tik 27ra del 23 al 27 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
RODRIGUEZ PIGA	NAROA	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	EZ - NO

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
RODRIGUEZ PIGA	NAROA	abuztuaren 23tik 27ra del 23 al 27 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
RODRIGUEZ PORTILLO	DANNA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
RODRIGUEZ PORTILLO	DANNA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
RODRIGUEZ PORTILLO	DANNA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ROMARATE SANCHEZ	IGNACIO	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ROMARATE SANCHEZ	IGNACIO	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ROMARATE SANCHEZ	IGNACIO	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ROMARATE SANCHEZ	GONZALO	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ROMARATE SANCHEZ	GONZALO	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ROMARATE SANCHEZ	GONZALO	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ROSAENZ TORRONTEGI	MIREN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ROSAENZ TORRONTEGI	MIREN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ROSAENZ TORRONTEGI	MIREN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ROSAENZ TORRONTEGI	MIREN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
ROSAENZ TORRONTEGI	MIREN	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
RUESGAS RETUERTO	ADRIAN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
RUESGAS RETUERTO	ADRIAN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
RUESGAS RETUERTO	ADRIAN	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
RUIZ BLANCO	IBON	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	EZ - NO
RUIZ DEL PORTAL BURGOS	ARENE	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	EZ - NO
RUIZ DEL PORTAL BURGOS	ARENE	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	EZ - NO
RUIZ OCHOA	DANEL	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
RUIZ OCHOA	DANEL	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
RUIZ OCHOA	LAIA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
RUIZ OCHOA	LAIA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
RUIZ PEREZ	IBAI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
RUIZ PEREZ	BEÑAT	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
SAGASTI RUESGAS	IRATI	abuztuaren 23tik 27ra del 23 al 27 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
SAN ROMAN ROJO	ARETX	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
SAN ROMAN ROJO	ARETX	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
SAN SEVERIANO ABOITIZ	AINHIZE	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
SAN SEVERIANO ABOITIZ	AINHIZE	abuztuaren 16tik 20ra del 16 al 20 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
SANCHEZ GARMENDIA	IBAI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
SANCHEZ GOIKOETXEA	LAIA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
SANCHEZ GOIKOETXEA	LAIA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
SANCHEZ GOIKOETXEA	IRAITZ	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
SANCHEZ GOIKOETXEA	IRAITZ	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
SANCHEZ LARRASKITU	LUNA	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
SANCHEZ LARRASKITU	LUNA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
SANCHEZ LARRASKITU	LUNA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
SANCHEZ LARRASKITU	JON	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
SANCHEZ LARRASKITU	JON	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
SANCHEZ LARRASKITU	JON	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
SANCHEZ LLONA	SUGOI	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
SANCHEZ LLONA	SUGOI	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
SANCHEZ LLONA	UXUE	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
SANCHEZ LLONA	UXUE	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
SANCHEZ RIOS	IZARO	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
SANCHEZ RIOS	IZARO	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
SANCHEZ RIOS	IZARO	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
SANCHEZ RIOS	ALAIN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
SANCHEZ RIOS	ALAIN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
SANCHEZ RIOS	ALAIN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
SANTIAGO PINILLA	IZARE	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
SANTIAGO PINILLA	IZARE	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	EZ - NO
SANTIAGO PINILLA	IZARE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
SANTIAGO PINILLA	IZARE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
SARRIA MARTINEZ	SARA	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
SARRIA MARTINEZ	MARKEL	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
SEBASTIAN OLAETA	IRATI	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
SEBASTIAN OLAETA	IRATI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
SEBASTIAN OLAETA	MARKEL	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
SEBASTIAN OLAETA	MARKEL	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
SEGROVES	ANE	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
SERRANO LOBO	SARE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
SERRANO LOBO	SARE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
SERRANO LOBO	UNAX	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
SERRANO LOBO	UNAX	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
SONAGOU DIAZ-GARRAMIOLA	KYRA	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
SONAGOU DIAZ-GARRAMIOLA	KYRA	abuztuaren 23tik 27ra del 23 al 27 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
SONAGOU DIAZ-GARRAMIOLA	SAMIRA	abuztuaren 9tik 13ra del 9 al 13 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
SONAGOU DIAZ-GARRAMIOLA	SAMIRA	abuztuaren 23tik 27ra del 23 al 27 de agosto	EZ-NO	EZ - NO
SUAREZ SANCHEZ	ALEJANDRA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
SUAREZ SANCHEZ	ALEJANDRA	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
TENES BILBAO	AIORA	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jai eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
TENES BILBAO	AIORA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
TENES BILBAO	AIORA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
TENES BILBAO	AIORA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
TENES BILBAO	AIORA	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
TIEDRA GALVEZ	SOFIA	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
TOME RODRIGUEZ	DIEGO	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
TOME RODRIGUEZ	DIEGO	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
TOME RODRIGUEZ	DIEGO	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
TOME RODRIGUEZ	MARIA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
TOME RODRIGUEZ	MARIA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
TOME RODRIGUEZ	MARIA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
TORRADO CONDE	SOFIA	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
TORRADO CONDE	SOFIA	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	EZ - NO
TORRE GOIRI	ANER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
TORRE GOIRI	ANER	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
TORRE GOIRI	ANER	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
TORRONTEGI SEVILLA	MARKEL	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	EZ - NO
TORRONTEGI SEVILLA	MARKEL	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	EZ - NO
TORRONTEGI SEVILLA	AIMAR	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	EZ - NO
TORRONTEGI SEVILLA	AIMAR	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	EZ - NO
TRABUDUA ALBIZ	PEIO	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
TRABUDUA ALBIZ	PEIO	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
TRABUDUA MERINO	MADDI	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
TXERTUDI PEREZ	LUKEN	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	BAI - SI

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
TXERTUDI PEREZ	LUKEN	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	BAI - SI
TXERTUDI PEREZ	LUKEN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
TXERTUDI PEREZ	LUKEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
TXERTUDI PEREZ	LUKEN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
TXERTUDI PEREZ	LUKEN	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	BAI - SI
TXERTUDI PEREZ	MARKEL	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	BAI - SI
TXERTUDI PEREZ	MARKEL	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	BAI - SI
TXERTUDI PEREZ	MARKEL	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
TXERTUDI PEREZ	MARKEL	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
TXERTUDI PEREZ	MARKEL	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	BAI-SI	BAI - SI
TXERTUDI PEREZ	MARKEL	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	BAI - SI
UGARTE MARTINEZ	NEKANE	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	EZ - NO
UGARTE MARTINEZ	NEKANE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
UGARTE MARTINEZ	NEKANE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
UGARTE MARTINEZ	NEKANE	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	BAI-SI	EZ - NO
URAZURRUTIA BUSTO	JULEN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
URAZURRUTIA BUSTO	JULEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
URAZURRUTIA BUSTO	JULEN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
URIBARTE URIARTE	IKER	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	BAI-SI	EZ - NO
URIGUEN OAR	MARKEL	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
URIGUEN OAR	MARKEL	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
URIGUEN OAR	MAIER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
URIGUEN OAR	MAIER	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
URRABURU UNCILLA	ANDER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
URRABURU UNCILLA	ANDER	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
URRABURU UNCILLA	ANDER	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	EZ - NO
URRABURU UNCILLA	JUNE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
URRABURU UNCILLA	JUNE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
URRABURU UNCILLA	JUNE	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	EZ - NO
URRESTI BILBAO	BEÑAT	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
URRESTI BILBAO	BEÑAT	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
URRESTI BILBAO	MALEN	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
URRESTI BILBAO	MALEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
URRETXAGA DE ALBIZURI	JUNE	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	EZ - NO
URRETXAGA DE ALBIZURI	JUNE	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	BAI-SI	BAI - SI
URRETXAGA DE ALBIZURI	JUNE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
URRETXAGA DE ALBIZURI	JUNE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	BAI - SI
URRUTIA BERNAL	HODEI	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
URRUTIA SANCHEZ	ANDONI	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
VALCARCEL LARRAZABAL	AIMAR	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
VALCARCEL LARRAZABAL	AIMAR	bagilaren 28tik garagarrilaren 2ra (29a jaia eguna da) del 28 de junio al 2 de julio (29 festivo)	EZ-NO	BAI - SI
VALCARCEL LARRAZABAL	AIMAR	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
VALCARCEL LARRAZABAL	AIMAR	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI
VALCARCEL LARRAZABAL	AIMAR	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
VALCARCEL LARRAZABAL	AIMAR	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
VALENCIANO BADIOLA	ALAIN	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
VALLEJO ORBEA	PABLO	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
VARGAS LOPATEGUI	TERESE	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
VARGAS LOPATEGUI	TERESE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
VARGAS LOPATEGUI	TERESE	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
VELIZ TORRES	MARCO	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
VELIZ TORRES	LAURA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ZABALA GARDOKI	ELAINE	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	EZ - NO
ZABALA GARDOKI	ELAINE	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	BAI-SI	EZ - NO
ZABALA ROCHA	IZEI	garagarrilaren 26tik 30era del 26 al 30 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ZABALA ROCHA	IZEI	abuztuaren 2tik 6ra del 2 al 6 de agosto	EZ-NO	BAI - SI
ZALDUMBIDE BILBAO	ASIER	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ZALDUMBIDE BILBAO	ASIER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ZALDUMBIDE BILBAO	KOLDO	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ZALDUMBIDE BILBAO	KOLDO	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ZARANDONA APALATEGI	MAIALEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ZARANDONA APALATEGI	MAIALEN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ZARANDONA APALATEGI	LUKEN	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ZARANDONA APALATEGI	LUKEN	garagarrilaren 19tik 23ra del 19 al 23 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ZARATE ARTABE	ANER	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	BAI - SI
ZARATE ARTABE	ANER	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	BAI - SI

behinbehineko KIROL UDAPASA 2021aren onartuen zerrenda - listado provisional de personas admitidas al UDAPASA DEPORTIVO 2021

ABIZENAK APELLIDOS	IZENA NOMBRE	TXANDA TURNO	SARRERA 08:00etan ENTRADA a las 08:00	IGERIKETA IKASTAROA CURSO DE NATACION
ZARRABE SOREASU	NAIA	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ZARRABE SOREASU	NAIA	garagarrilaren 12tik 16ra del 12 al 16 de julio	EZ-NO	EZ - NO
ZORROZA BERAZA	ENEKO	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
ZORROZA BERAZA	MIKEL	bagilaren 21etik 25era del 21 al 25 de junio	EZ-NO	BAI - SI
ZUGAZAGA LARRINAGA	ITOITZ	garagarrilaren 5etik 9ra del 5 al 9 de julio	BAI-SI	BAI - SI
ZUGAZAGA LARRINAGA	ITOITZ	abuztuaren 30etik irailaren 3ra del 30 de agosto al 3 de septiembre	BAI-SI	BAI - SI